eo qd non habet. Desumere tamen in quo consistit ratio liberi arbitrii de omnino quod sit habere hanc facultatem non est facile, sed uicium quod ualeamus ad declarationem huius sit.

2^a p^o. non est idem habere liberum arbitrium aut usum rationis, quod habere actum intellectus et uoluntatis. probatur p^o dicitur et amemus rationem liberum arbitrium, et tamen habent actum intellectus et uoluntatis, q^o non eadem, maior nota est q^o ideas amemus, et minor probatur q^o habent actum circa res quales quod non cadunt sub sensu, et deinde dicitur et qualium ut experientia patet ex his que tunc faciunt, tunc dicitur, loquitur. n. de deo et angelis, dicitur putant de deo letitiam. Et confirmatur de uicibus et somniantibus somniantes. n. postea meminerunt se fuisse actum intellectus et uoluntatis. Et tamen aliquos actus universales, quos non uideamus posse habere sensu, q^o sunt ut amplexationem, lacrimam. S. Tho. 1. q. 84. ar. 8. ad 2^m loquitur q^o sensus et imaginatio plus uel minus ligat uel soluit in dormientibus, et non claudit sui, ipse per modum quo sensus soluit et imaginatio in dormientibus ad libentem iudicium mixtum, sed non est ex toto. Unde plures qui dormiendo syllogizant, cum excitantur se per cognoscunt se in aliquo defecisse, ex his uerbis S. Tho. q^o dormientibus habent actum intellectus, et conspiciunt habere actum uoluntatis, item et clarius patet q^o d. 9. q. 1. ar. 9. ad 3. et 4. Et in idem ad q^o dicitur q^o aliqui in primo actu sensus incipiunt. Unde et uideamus actum uoluntatis ad uoluntatis. Et 22. q. 172. ar. 8. ad 2^m idem concedit de dormiente. Et probatur et ratione quod est y. s. amicus. Et plures somniantes habent aliquos actus sensum sufficientes in uigiliantibus et somnis ad actum intellectus et uoluntatis. q^o patet esse in amensibus, q^o est tamen cum que amens non habent rationem gradus per sensum sensum, ante autem per quod iudicant per sensum aliquid esse bonum aut malum, quod iudicium sufficiens non mouere non amens et ad actum intellectus et uoluntatis. Et confirmatur hęc omnia q^o sensus in fine sunt eadem rationis sicut in uoluntate, et sunt aliquo modo perfectiores, sed amens habent multos actus quos uoluntate habere non possunt, q^o illi non ueniunt a solo sensu sed ab intellectu et uoluntate.

3^a p^o. non uideamus idem habere liberum arbitrium aut usum rationis, quod posse agere aut non agere posse regere ad agendum ad sensum in quo coitetur ad actum capium. Hęc p^o non sunt nota nec ita certa sicut precedenti, et ideo sermo meo est authoritate recentiorum doctorum tenent, i. s. quod actus qui non necesse probatur quod sit a libero arbitrio, ego dico q^o homo probatur multos actus quos si non probatur esse et non habent liberum arbitrium nec usum rationis probatur p^o p^o quodammodo et amens et somniantes habent actum uoluntatis uoluntatis et, et non necesse q^o non sufficit ad liberum arbitrium, minor probatur q^o uoluntatis et formata et ex natura libera q^o per rationales sunt ad op^o 3. de anima, et tamen in illis a quo necessitas uoluntatis q^o non necesse probatur minor q^o uel est non intellectus uel sensus uel passio appetitus sensitui, q^o nec aliud per imaginari unde necessitas, sed nullum illorum per necessitate probatur q^o sensus non per mouere uoluntatem nisi intellectus. 3. de anima q^o sola sensus actio non per necessitate uoluntatis nec passio nisi q^o aliqui amens agunt sine passione uel intellectu et est tanta passio in sano sicut in

amens pueri etiam in arte, nec experta intellectu, quod quod non est in
puero amens si est in adulto et sapiente, et in hoc non necessitas, nec in
illis, maior si quod vel est simplex apprehensio vel iudicium quod cum, et quod cum
tale si est in adulto. / Confirmat hoc si aliqua non necessitates
vel est simplex apprehensio vel iudicium incompletum vel effectum, simplex
quod non non solum non necesse est nec si mouere videtur si de anima
quod in intellectu speculativo non mouet sed solum prout et amens aliquid
agunt ex iudicio, nec iudicium simplex de bono vel malo quod illud non
necesse est aduultum, iudicium autem completum non potest esse in amens, et dato quod
est non necessitates, quod me quod possit necessitates videtur quod aut amens
aut somnans. / Et confirmat istud quod prout mouet iudicium effectum
de bono de bono quod iudicium imperfectum vel simplex apprehensio, sed iudicium perfectum
de bono de bono non necesse est quod multo minus iudicium incompletum, quod est in amens, et
effectum minus quod hoc iudicium hoc quod delecta vel delecta quod si prout nasce
sicut illud, et tamen illud idem iudicium cum istis alijs hoc quod bonum honoris merito
rui prout honoris, quod est in adulto non necesse est. / Et confirmat aduultum
aia separata cum si non est in pueri aut amens certum quod non necessitates, quod
necesse est iudicium quod quod intellectus et anima separata in corpore
est si de anima, et tamen in hoc recipit a corpore nisi non, et ideo non dubium quod
quod possit equalibus notis intellectualibus in duabus aia, si una non ne
cessitates, nec anima, quod omnia anima experta corpore tamen in facit si non facit de
in notis experta intellectu. - 11

2. probat eadem modo motus subiti quos doctores vocant prout omni non impura
liber non sunt necesse, et tamen quod est non est liberum arbitrium, quod hoc non dicitur aduultum
deum arbitrium, assumptum probat sicut si quod omnia non est in p. nisi prout postea
non necesse est quod nec tamen, nec valet dicere quod postea non necessitates quod supponit
nouum iudicium, nam stat quod iudicium supponit magis moueat quod retinetur
ab illo motu. quod iudicium sequi non facit quod si prout necesse moueat videtur postea
non moueat. / Et confirmat istud hoc de demoniacis quod talem passus
sicut quod circa aliquam manum particularem non habet usum rationis cum habeat circa
deus alicui, sicut alicui et fuerit illi effecto non tamen necessitates circa
manum illam sed dicitur, et tamen non habet liberum arbitrium. et hoc nec agere et
certe videtur amens et pueri multa agere rogatos vel ad nominos ad nudum
aliquid huius, nec tamen necessitates in illis. / Idem effecto videtur posse dari de
si in deliberat ut ferre barbam scilicet caput deus non videtur dicitur
quod sunt aduultum necessitates, et tamen non cadunt a libero arbitrio. / Idem effecto
sed contra hanc quod si argui unico arg. apparent quod si aduultum amens
videtur rationis vel in amens et somnans, non sunt necesse, sed liberi quod
sunt boni vel mali, et si libere transgrediantur precepta quod peccare. / Idem effecto
negando consequens quod non sunt quod sunt liberi homines, sed omnia videtur delibere
et tamen quod non est in huiusmodi, nec. / Idem effecto 1. y. nec. quod ubi supra oxugetur

somnantes qd neci. agunt, sed qd no heri pfectu usq rōmij uel intellectu, sed
 qd impedibz intellectu, itaqz deficiat puenit ex parte intellectu no ex pte volū
 tatis qd circa mām bonā et pmi de motu 2o p. qd hī no reputant adq boni ppter
 in deliberatio. / Et confirmat qd siue ita sit sicut nō, tñ dato qd ita eēt qd pue.
 si etiam eēt heri talem libere. / Expte volū, si hī heri intellectu impediri
 siut nūc heri ut nō possint cognoscere quid expediat aut qd nouat sūo
 nō impueret eis qd quā agerent nō amplius qd nūc impuerat, qd nō qd ppter illū
 negare libere. volū. / Et confirmat qd ut dicitur qd liberū arbitriū qd fa.
cultay rōmij et volū qd dato qd nullū sit deficiat ex parte volū sed solum ex pte
rōmij totū liberū arbi. qd ad negandum liberū arbi. impuerit et amētibz
nō opō negare libere. volū. / Confirmat vltimo qd amētia hoc vō so.
lum significare. s. pūatio aut tractatio mentis siue intellectu, nec dicitur respec.
tum ad vō. / manet qd si nō certa, certa pbat ppo. in pueris amētibz
et somnantis, et eī in motibz subit nō necessitari vō. sed posse agere et nō
agere, et qd amētia hoc nō sūp eēt ad liberū arbi. Verū qd hī qd hīc nō qd sūp pte
et pte libere sed impedita sūm qd qd nō est capax bonij aut malij aut
laudis aut vitij. //

1. 1o ppo. idem est liberū arbi, qd eēt dnm suay actionū, hīc qd est s. l. hō.
 in multy locy, et ex pte. 12. q. 1. ar. 1. et 2. ubi dicit qd in hoc dicit hō ab alijs
 aiātibz qd suay actionū dñs, vnde ille sole actiones vocat humanas pte
 quay hō qd dñs, est aut hō suay actionū dñs p rōnā et vō. vnde et liberū
 arbi. dñ eēt facultas volū et rōmij, et ar. 2. dicit qd hō hēt dñm suay
 actū p liberū arbitriū, / ad hoc aut qd hō sit dñs suay actū duo req.
runt, alterū ut hō hēt facultate consultandi ad deliberandi qd bonū qd malū
qd sequendum, qd fugiendum qd vitandum, alterū qd p ut hēt in sua
plāte potē deliberatio eligendi aut relinquendi qd sibi deliberatū qd, nec
n. pū sufficientē sūo 2o nec qd eēt dñs suay actionū sūp deliberatio
nec aut sequat cōsiliū aut nō possideret. / hīc ppo clare et excoi signa.
tio. Et acceptio vnde nā dñs dñ ab alijs qd hēt facultes vnde re, ita n.
definiunt et sūp cōsiliū et Theologi, et hīc facultas nō pū hēt sine fa.
cultate rōmij et volū qd est liberū arbi. vnde idem dño qd hēt liberū
arbi. qd hēt dñm suay actū, imo ides dñ hēt liberū arbitriū qd
hēt dñm suay actū, et sic etiam de liberū arbi. definiūt p idem f.
facultate, qd n. liberū arbi facultas rōmij et volū, et dñm actionum
humanay qd facultas et vnde rōne et vō. //

2o ppo. ex duobz requisit ad liberū arbi. 2o nō pū eēt sūo 2o et pte qd
 ponit 2o, hocqz manifestū, nā ubi qd facultas deliberandi qd facultas
 eligendi et cōtra, nec vni nūc nō sūo alio usqz in duobz pueris et amē,
 tibz ubi nulla multatō auidiā pta ex parte volū auditiū qd sūo qd inte,
 lectū impedit et deliberatio. et cōsiliū. / vō et nō hēt in plāte sua eli.
gere et nō eligere, et ides eēt qd velle tenere cōtrariū p ppo. et accere qd in

nō hūitibz a sū rōmz vōlū nec dicit oīs actū pōtē nō esse ad aq̄ factū
et dicit q̄ nā vōlū q̄ si intellectū sit solū et capax deliberationis et
cōsilij vōlū libere agit, si autē nō capax vōlū nec. Et nāli agit, et dicit q̄
quā a quo necit vōlū in amēte. Nō q̄ nō a nōa sed a nā q̄ libertas vōlū
dependet ab intellectu. h. n. forte sit involū tanq̄ in sūo, et si in in
tellectu tanq̄ in cā et radice ut ait s. vno. 12. q. 6. ar. 2 ad. 2. et q. 17. ar.
1. ad. 2. et de verū. q. 24. ar. 2. in corpore, et Arist. 3. Eth. deū q̄ dicit
deū sūe electio nascit excōfiliō . . .

1. sequi corrola^m rēpōsiū ad q̄ p̄ nūpale qua q̄rebat, qd si hōies hōies
rōmz uel p̄uenire ad vōlū rōmz. Nō. n. qd si hōies ē in tali statu ut p̄
sit cōfiliō et deliberare de agendis, quā n. vōlū rōmz p̄ hoc
deat ē rōtam eligendi qd p̄cedat ad vōlū, in quo cūq̄ p̄ hōies cōsuetū
di, et ē eligendi. . .

2. sed quā in hac determinatiōe oīs cōueniant vel oīs debeat cōsentire
re, nascit dubia ex ea, nō qd ē adeo graua sed p̄ nō cōtēnēda . . .

3. 1^o dubium dubiū qd ē qd si p̄ hōies vnde. s. cū nō solum hōies sim
vniū sp̄s, sed et ip̄e humanū pōs et vōlū, nō ut in p̄tia supponimz ma
nō qd defectioe alia, cū hēc nō ita sim. Vnde p̄uenit ut vōlū hōi hōi
rōmz, aliū nō hōi, et itē in infantia nō sit, si autē in adolecētia,
et cōfirmat nā idē qd oīs in intellectu in p̄uētia hōie p̄cedit . . .

4. 2^o p̄ hōies hęc dicit nō p̄ p̄uenire in mēte ex p̄te intellectū aut vōlū
hōies clarū qd, qd hōies rēuocet in dūsiū an intellectu vniū sit defectio
intellectu alioz, nō tū p̄t ē tanta mēlitas ut faciat amētia aut
santē, et p̄ nō dicit cū de infantia et adolecētia cū sim eadē
pōs. et p̄bat. qd si cā p̄ueniret in mēte ex p̄te intellectu aut
vōlū, tūc inueniret ē in aībz sep̄atē qd nō solum absūm, sed in
p̄t ē dicere. . .

5. 3^o p̄ hōies hęc dicit nō p̄uenire ex aliquo hōie cōcreato a nā in intellectu
uel vōlū. s. sit in vno et nō in alio, uel in puero et nō in adulto,
hoc p̄t qd aī mā qd tāq̄ tabula rasa in qua nihil ē de p̄tū et
Arist. dicitur cōtraplaciōe, et si q̄ sum illi sum solum p̄ p̄uētia
q̄ sum oīs oībz, et nectensiens a p̄tū in sōnū qd dicit aliquē hōie, nec
a santē in amētia, nec cōtūcio acquit aliquē hōie rediens a demētia
in santē . . .

6. 3^o p̄ defectū et imperfētiō uel p̄uatiō vōlū rōmz, uel p̄ uel ex multo
maiori p̄tū q̄uam ex defectū et imperfētiōe. p̄tū sensitiū cognitiōe
s. assensū, et māx interiorū, p̄bat p̄. in p̄uētia cū pōs rōnalep sim p̄
factū ut dicitur qd, nihil p̄t reddi qd sit in cā hōies p̄uatiōis nisi ex p̄te
sensitiua. (nec itē in dormiente et sōmante. s. eadē rō sim
p̄t in alijs qd p̄cedit cōz cā grauis s. 2^o qd cū sit in intellectu
nūq̄

quin prius fuerit infensu .i. post. et necesse sit intelligere phantasiam speculativam
 3. de anima corruptio et imperfectio inferendo necesse est ut redeat in intellectum
 4. recentis sufficientiam privationis usus rationis .i. Et confirmat quod est diversitas
 tas et iniquitas ingeniorum primum solum ex anima sensu. Unde dicitur 2. de anima
 dicitur carne mules suae deliciae sunt aptiores mente. Et in emissione, quod
 ideo quod oes sensus fundantur in sensu tactu, ut ipse dicitur 4. perfectum est in
 ne perfectione. hanc igitur probat. arist. ethic. 1. p. 9. 84. ar. 3. ubi probat quod
 sensus sensibus ligat in intellectu, et Arist. de anima ratione lib. de somno et vigilia
 que sensus ligant in dormientibus, quod resoluunt vapores fumosi ad cerebrum
 et ut dicitur quod sensus soluit. Immo et tollit. igitur statim primum ex te
 se suum. Vide Alberti de somno et vigilia. c. 7. Unde dicitur in dormientibus que aut
 sit in anima sensitiva vis non sit apta ad officium sentiendi. In primum an humor in
 modis cerebri, qui etiam inferuntur in amens non est huiusmodi. sed ad medicos et
 philosophos releganda, in hoc sciendum est quod equo modo se habent in sensibus et in huiusmodi
 rationis ut plura sunt.

4. 4. appetitus sensitivus est in anima privationis usus rationis. Noto dicitur quod
 quod quis habeat vires sensitivas convenienter dispositas ad officium suum, tunc ex vehemencia
 turpitudinis non potest resistere usus rationis. hoc patet quod ut Arist. dicitur. 6. ethicorum 7.
 arist. ostendit quod turpitudines et passiones impediunt iudicium rationis, ita in iudicium
 homo magis sicut affectus et que magis et perturbatio sunt constituta, eodem
 modo sunt constituta sicut dormientes furiosi et ebrii, eodem modo fallunt, atque
 ideo impote et incontinentes et sapientes aut prudentes, si sunt perturbatio
 appetitus sensitivi impediunt usum rationis, quod tamen potest esse ut dicitur tollantur
 et Arist. 7. ethicorum. esse dicitur quia stupiditate venere et cetera et similia non
 dicitur infirmitate et infirmitate adigunt, et tamen minime miror eos quod ex infirmitate
 in se inquirunt, sed verum quod forte appetitus sensitivus possit in mente movere
 et non solum mediante ratione. In turpitudine iudicium rationis non potest nisi
 turbando sensum, visio ista dicitur huiusmodi privationis tandem redeunt ad primum. ad impe-
 demendum huiusmodi sensitivae cognitionis, quod potest esse ut dicitur in disputato.

5. 5. probat quod quomodo de redire posita ex parte sensitiva usus rationis
 tolli possit. Probatur ex inter modo probata ex odio vel amore et dicitur probatur
 et ut Arist. dicitur. 6. ethicorum et experientia docet malitiam turbant iudicium
 rationis. quod tamen non est esse quod sapienter et naturam intellectus deinde tollantur
 tam deliberandi, quod si prius in se deficiunt. quod deinde impediunt et confirmat
 quod tamen prius turbare malitiam sicut passiones. quod si passiones turbant que non
 est huiusmodi, et licet verum sit quod eo casu turbant sensum tamen prioris turbatio rationis.
 Et confirmat istud quod in sensibus in intellectu non recipit nisi species ad usum rationis
 requiritur de ratione. quod dato quod sensus eodem modo admittunt species
 et aliunde in intellectu impediunt ab usu rationis, quod si hoc evenire non possit
 aliis fieri non ex imperfecto sensu. sed dicitur hanc probatur esse probatur, et non
 ita certa, quod certe ex hoc videtur sequi quod ita infirmitate in corpore quod est extra corpus

perseveraret in infamia q̄ h̄icq̄ mali p̄seuerat̄ in aīa q̄ damnator, et sic
cont̄ aliquāq̄ in inferno nō h̄ntes assum̄tōnē. / sed q̄ velle negare illa
p̄p̄t̄ oportet. / dicitur, q̄ resistētia mali p̄nt̄ turbare aliquo m̄. / iudicij
rōnē, nō p̄nt̄ t̄m̄ crescere et t̄m̄ impedire usq̄m̄ nō sufficiant ad assum̄tōnē
et ad hoc in cōueniens aīa separata q̄ inferebat̄ p̄p̄t̄m̄ dicitur q̄ h̄icq̄
q̄dam nō p̄nt̄ de cetero oīes m̄as, imo h̄icq̄ ita magni nō p̄nt̄ eī m̄as t̄m̄
raras m̄as, et sic remaneret intellectus liber circa oīes aliq̄, nec eī in
cōueniens q̄ aīa separata m̄as m̄as circa aliquā m̄am sicut mania
faciunt. / nō aut̄ q̄nta de passioib̄ nā ex passioib̄ cōmouat̄ corpus et
ip̄m̄ instrum̄tū uel organū vniū sensitiuū, quo corrupto iam nō glido
num ad q̄cūq̄ m̄am eī sicā fuerit ita circa m̄am sicut.

6^a p̄p̄t̄. nulla des̄ p̄ q̄t̄ratum nātūm s̄rie sp̄ib̄ sensibilib̄ q̄ suffi
cens ad usum rōnē. / volo dicere q̄t̄ratum organū eī optime dispositū
q̄ qualib̄ nātū et ad recipiendū sp̄s nō dūm dicitur q̄ fieri usum rōnē
h̄icq̄ manifeste, nā ad iudiciū dūm uel cōsultidū q̄d vita dūm q̄d p̄p̄t̄
q̄ndū regit̄ multis sp̄s, nā ad recedēdū sicut dūm magendū opp̄t̄ fieri ne
m̄as p̄p̄t̄ ut cicerō eī dicit̄ r̄o r̄o r̄o. / et Arist. 2. Eth. q̄ v̄o. / r̄o
lectuāq̄ indigent̄ exp̄imēto et sp̄s, ne eī h̄o iudicāre de cōtingentib̄,
m̄si ex h̄is q̄ cōt̄er accidit̄ q̄ s̄rie memo. cognoscā nō p̄nt̄. / v̄o
q̄ amittet̄ oīes sp̄s q̄t̄ratū organū manent̄ bre d̄e posita ad recipiē
dūm nouas sp̄s, constat q̄ ille nō h̄et̄ usum rōnē.

7^a p̄p̄t̄ ad hoc q̄ aliq̄s p̄ueniat ad usum rōnē multū fauē dicit̄.
Educatō institutio. / volo dicere q̄ p̄uē q̄ ceteris p̄ib̄ p̄ueniat ad
usum rōnē, sicut instituat̄ et inter ciuiles h̄icq̄, q̄ apud r̄o r̄o. / h̄icq̄
q̄ ad usum rōnē nō solum regit̄ acq̄sitiō sp̄s, sed eī ordinatio, ad hoc cauē
plurimū iuuat̄ institutio q̄. / ex quo sequi, et ex oīib̄ istis p̄s q̄ h̄icq̄
aliquē usum rōnē, uel p̄uenisse ad illum, nō aliud q̄d eī in tali sta
tu q̄ p̄sentato aliquo oīo circa q̄d cōtingit̄ op̄t̄i p̄i p̄oā p̄p̄m̄ qua
deliberare sufficienter et cōsultare q̄d agendū aut vitā d̄e mediate
uel immedie, q̄d ad hoc q̄ nō opp̄t̄ ut q̄cūq̄ h̄icq̄ usum rōnē possit̄ se
ip̄m̄ dignoscere et iudicare q̄d agendū, sed sicut q̄nt̄ hoc possit̄ p̄seuer
q̄ institutio q̄ aliq̄, sicut sicut capax cōsiliij sicut illud h̄icq̄ d̄e Arist.
adducit̄ 1. Eth. optime ille q̄dem gressu se q̄ oīa nouit, / sicut sicut bo
nū q̄ p̄aret q̄ recta morēti - q̄q̄ reuera fatēor q̄ fortasse nec oīib̄
q̄ dep̄im̄ sicut h̄icq̄ q̄d sicut h̄icq̄ usum rōnē aut in quo consistit, longe
n. facilius q̄ intelligere et cognoscere q̄d h̄icq̄ usum rōnē aut nō h̄eat
q̄ expedire q̄d hoc sicut illud nō sit illud. n. uel p̄dote sicut sicut m̄as
eī cognoscunt̄ et discerunt̄ amētes ab in legib̄, hoc vero nec p̄t̄
facile q̄ explicare, nā ^{et} h̄icq̄ ip̄m̄ q̄d cōstare v̄o sicut sicut sicut q̄ nō h̄at
vel calūmia, nā ignari et alij errantes in morib̄ usum h̄icq̄

nō sum sufficientes cōsultare & iudicare qd agendū sit aut vitandū, aliaq
nō ita aberrarent, & tū nō negam qd vssum rōnis qd hoc nō est. (Et qd em-
pactū ad hoc negando assumptum, sed oēs illi sum sufficientes, sed errant ex ne-
gligentia sua vel corruptis affectibz, sed hoc sū p̄sica in qbz theologum non
op̄s adeo sollicitum ē. Et ego intelligū meā me cū nō satisfecerim minimū tū
fuisse, qd sive fierē vssum rōnis sit id qd cōstituimz sive quid aliud, not sup̄ po-
namq aliquē fierē iam vssum rōnis, & de p̄lo dēz putemz.

✓ Sed tū hoc dubium qd ex p̄cedentibz dicit nō h̄ p̄mittere an aliqz possit
fieri vssum rōnis circa aliqua mām vel oīm & nō circa alia, ut p̄be circa māz
justiz, & nō circa māz t̄p̄antēz usqz capax rōnis ad deliberandū & iudicā-
dū an sūfura dūm vel nocēdūm aliiqz & nō sū ad cōsultandū de formi-
catis. Sed hec se ad illa t̄p̄antēz p̄uer, sive qd nō possit contingere, qd aliaq
darentz hōiez capax meriti & demeriti circa aliqua mām & nō circa aliaq
p̄tēz māz morales, qd nūqz aliqz cōcessit. // In cōtra rōnē v̄tē aliqz
māz sunt notiores multo alijs usqz nō procedendū q̄z nō sū formicā dūz,
sū p̄s nō sūm acqum̄ circa oēs oīa. Item vidēdū qd maniaci v̄m̄
carere vssu rōnis circa aliqua p̄tēciatē mām sicut amētes circa oēs,
& p̄lo res & dubia, & ideo p̄deo //